
減塩商品掲載

商品掲載について

減塩に関する商品をご希望のカテゴリへ掲載致します。
当てはまるカテゴリが無い場合はカテゴリの新設も可能です。

基本掲載内容

・商品名
・価格
・写真・画像 ：1点
・商品の特徴 ：テキストで全角200文字まで（食塩相当量の掲載は必須）
・購入先 ：ショップ名称とショップURL

★説明文、写真などの掲載資料は電子データでご依頼者様にご用意いただくか、商品のウェブ
サイトに掲載している写真や説明文を使用することも可能です。

掲載例

左の画像は掲載例です。

■掲載位置
サブタイトル「○○商品一覧」の
すぐ下から3～４商品目までに掲
載されます。

なお、サブタイトルのすぐ下（一
番目）に商品を掲載しても、その
後、他の商品掲載が追加された場
合は、掲載順が上から2番目にな
ります。

掲載料金と条件

掲載は有料です。（１商品、1年間単位）

料金についてはお問い合わせください。

★商品サンプルの無償提供をお願いしております。

掲載期間

掲載開始日から1年間。

※掲載終了予定日の2週間前ま
でに、掲載の更新についてお
伺い致します。



掲載のながれと料金のお支払いについて

お申し込み
お申し込みはお問い合わせフォームと電話にて承っております。
まずは掲載希望商品名と、商品情報が掲載されているサイトURLを
下記までご連絡ください。
>>お問い合わせフォーム 電話：04-7173-4156

ご請求書をメールにてお送りいたします。
ご請求書の発行日から14日以内にお支払をお願い致します。
なお、お振込み手数料はお客様にてご負担をお願いしております。予
めご了承ください。

掲載可否のご連絡

掲載内容の確認と修正

ページの公開

お支払

当社にてお申込み内容を確認いたします。
５営業日以内に掲載の可否をご連絡致します。

掲載を希望する商品サンプルを下記住所までお送りください。
〒277-0042 千葉県柏市逆井1-11-7
㈱ビーソル内 減塩ネットまで

ページを公開いたします。

掲載データの送付

掲載データおよび商品が減塩ネットに到着後、約1週間前後で
掲載準備が完了します。掲載準備の開始

一般公開前にテストページURLまたはページのキャプチャ画像を
お客様へお送りします。お客様にて内容の確認を行って下さい。
修正点があれば修正作業を行います。

公開後の変更について

商品パッケージの変更による商品写真の差し替え、価格改定等、掲載内容の変更は随時承ります。
変更費用は無料です。
※ただし、大幅な変更の場合は変更作業料がかかる場合がありますので一度ご相談ください。

その他ご不明な点は下記までお気軽にご連絡ください。

電話：04-7173-4156

>>お問い合わせフォーム

減塩ネット 担当：佐藤まで

https://www.secure-cloud.jp/sf/1454634261DGgukPLm
https://www.secure-cloud.jp/sf/1454634261DGgukPLm

	減塩商品掲載
	掲載のながれと料金のお支払いについて

